
Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Centro Servizi Amministrativi per la provincia di Bari 
 
 
Prot. n.4109/2 Bari, 25-7-2006 
 

IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
 
VISTO il Contratto Decentrato di Sede n. 2 del 2003 relativo all’articolazione dell’orario di 

servizio e di lavoro in vigore presso questo Centro Servizi Amministrativi dal 6 ottobre 
2003; 

RAVVISATA l’esigenza di strutturare diversamente, limitatamente al periodo di agosto, il previsto 
orario di servizio per la ridotta presenza del personale ausiliario che garantisca l’ordinaria 
vigilanza dello stabile; 

ACQUISITA, per le vie brevi, la disponibilità del Dirigente dell’Area IIa della D.G.R; 
SENTITI, al riguardo, i rappresentanti della R.S.U. e delle OO.SS. presenti; 
 

D I S P O N E  
 
per le motivazioni indicate in premessa, questo Centro Servizi Amministrativi resterà chiuso lunedì 
14 e mercoledì 16 agosto 2006. 
 
Inoltre nei giorni dal 10 al 17 agosto, l’ufficio resterà aperto solo nelle ore antimeridiane. 
 
L’articolazione oraria sopra indicata riguarda anche l’Ufficio Relazioni con il Pubblico. 
 
Il recupero delle ore non prestate, ove non diversamente giustificate, dovrà essere effettuato entro il 
prossimo mese di settembre. 
 
S’invita alla massima diffusione del presente. 
 

IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
Fabio Scrimitore 

 
 
 
 
 
 
- alla DIREZIONE DELL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE B A R I 
- ai DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
- al  PREFETTO B A R I 
- al PRESIDENTE DELL’AMM.NE PROVINCIALE B A R I 
- al PERSONALE DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROV.LE S E D E 
- all’ UFFICIO COMUNICAZIONE WEB S E D E 
- all’ UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO S E D E 
- ai RAPPRESENTANTI DELLA R.S.U. E DELLE OO.SS. S E D E  
- ai RAPPRESENTANTI DELLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
- all’ A L B O DEL C.S.A. S E D E 
 


